Rianto Adi, *Metode Penelitian Sosial dan Hukum*, Cet.2, (Jakarta: Granit, 2005)
- Ronny Hanitijo Soemitro, *Metode Penelitian Hukum dan Jurimetri*, (Jakarta: Ghalia Indonesia, 1990)
- Sa'ad Abu Jaib, *al-Qamus al-Fiqhy Lughatan wa Ishtilahan*, (Suriyah: Dar al-Fikr, 1419H/1998 M), lihat juga, Muhammad 'Ali Shabuny, *Rawai' al- Bayan Tafsir Ayat al-Ahkam min al-Qur'an*, (Beirut: Muassasah Manahil al-Irfani, 1400H/1980 M), cet. Ke-3,
- Saifuddin Azwar, *Metode Penelitian*, Cet.I, (Yogyakarta: Pusataka Pelajar, 1998),
- Sayyid Quthb, *Fi Zhilalil Qur'an, Juz III*, (Beirut : Dar Asy-Syuruq, 1412H/1992 M)
- Sri Sudaryatmi, Sukirno, T.H. Sri Kartini, *Beberapa Aspek Hukum Adat*, (Badan Penerbit Universitas Diponegoro Semarang, Semarang, 2000),
- Sudarsono , *Hukum Kekeluargaan Nasional* (Jakarta: Rieneka Cipta, 1991)
- Suharsimi Arikunto, Suhardjono & Supardi, *Penelitian Tindakan kelas*, (Jakarta: Bumi Aksara, 2007)
- S.